



اصطلاح متاورس برای اولین بار در رمان «تصادف در برف» نیل استفسون نویسنده رمان های تخیلی منتشر شد. تجربه بودن و لمس کردن و دیدن دنیای مجازی در دل زندگی حقیقی.

گروه علمی و آموزشی – یک

ضرب المثل مجارستانی می گوید طبیعت شوخی‌ها را باور می‌کند و آن‌ها را در واقعیت زندگی سر راه شما قرار می‌دهد. حالا انگار متاورس آمده تا ما بتوانیم در تخیل کسی که سال‌ها پیش از این رمان های علمی می‌نوشت زندگی کنیم. این طور که از پیشروی های این فناوری جدید پیداست انگار طبیعت بدجوری ایسن خیال‌پردازی را جدی گرفته است!

اصطلاح متاورس برای اولین بار در رمان «تصادف در برف» نیل استفسون نویسنده رمان های تخیلی منتشر شد. تجربه بودن و لمس کردن و دیدن دنیاسی مجازی در دل زندگی حقیقی. این همان چیزی است که متاورس مدعی شده آن را در اختیار

زندگی روزمره ما قرار دهد. این تجربه جدید دنیای مجازی هنوز آن طور که باید همه گیر نشده است. با وجود



جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

۱- یک کرم‌نما، ۲- طمعکار ۳- خاک سفالگری - سرنه، اسم دخترانه - اضافه کردن در فضای مجازی ۴- جلوه‌مو - زمان مرگ - جمع شی، ۵- خودروی فرانسه - نوشن، دو خوشگیا زایوه ۶- پسندبگاری - ماهی فروش - اسم دیگر دخترانه به‌معنی نفس‌ویناه ۷- آرزومند،علاقه‌مند - توده‌سپاربزرگ برف - دور کردن ۸- مرادف «فراوان» - معضل اجتماعی که باوجودتدابیر اندیشیده‌شده‌روبه‌افزایش‌بده‌است - وی‌تامن کبوی ۹- ادراک شوشه - فریکاروتیرنگ‌باز- تشکیل شده ۱۰- گماشته‌ونماينده - سنگی شفاف‌ویزنتی - متعفن‌و‌بدبو ۱۱- ملیت «در آگان اسکویج» - سرمربی تلمی - محلل و فائتری - وسیله‌یافتن‌قالی ۱۲- خبرارسالی - قبایل - نام‌سازی ۱۳- چک - ضرب‌شمشیر - چهره، دیدار - جانشین «او» ۱۴- ناگهان - شهری‌در«توبه» - بخشی‌ازخودرو ۱۵- اثر«صاف‌هدایت» - کارخانی‌العاده‌بیامیران

عمودی:

۱-پام‌ایران - داریوی‌قرن‌بانام‌تجاری«پوزراک» ۲- بیمارستانی‌درتهران - به‌یادآوردن- صفت‌سرو ۳- مرطوب - تلاش - لایه‌های‌داخلی‌لاستیک - سمت‌وسو ۴- مقابل «جنوب» - چاشنی‌دعوا - صفحات‌داخلی‌روزنامه ۵- حرکت‌گرم‌گونه - تشریح‌نوشت - حَظ‌القعر ۶- پیوندازدواج - پیشین،‌دیرین - بهم‌ساییده‌شده ۷- طرز‌پوشاک - رنگ،‌درای - ورقه‌های‌دال‌بر‌عضویت‌در - ضمیمه‌ریبی ۸- غذایی‌خوشمزه ۹- شبیه - گردگزارنده - پیام‌دک‌گذاری‌شده - آقای‌اسپانیولی ۱۰- عاقل - بتدریج - آوازخواب ۱۱- دالم - مقابل«تنی» - جزیره‌استان‌هرمزگان ۱۲- هیزم - مرکز«گیلان» - دنبال‌کسی‌روان‌شدن ۱۳- خودروی‌جمعی - فرشته‌ای‌درآیین‌زردشت - کشیدن‌و‌ارتیج‌پازآوردن - درخت‌چنگلی ۱۴- «باز»آید - سوره‌هشم - شاگرد ۱۵- تکواندوکار سابق‌ویرفتنخارایرانی - گلی‌زیباویزنتی

افقی:

جدول ویژه ۱- پیرونده - بهشت‌گمشده‌استان‌فارس ۲- شهری‌در«گامیاب» - هنرفرنگی -

نکوهش‌شاعر

۳- یک‌مجموعه‌همایش‌جهانی - بالاپوش - ازتوابع‌پوشهر-باریت! ۴- تکان - کمیت- گروه‌ویژه ۵- یله- فالگری - شهری‌دراستان‌خوزستان ۶- دواع‌فرنگی - قراج - کرینت ۷- یازی‌هندی - خواننده‌تصنیف«الله‌هاز» - گردتولیدمثل‌قارج‌ها ۸- عضوراهی - سربال «علیرام‌نورایی» (۱۳۹۲) - امراز‌نیستن ۹- لغزان - نشان‌پای‌ادمی - دردمرض

گروه علمی و آموزشی

متاورس به‌طور حتم شغل یا جهان‌بینی شما را دستخوش تغییرات اساسی نمی‌کند اما می‌تواند تاثیر انکارناپذیری بر تجربه‌های زیستنی بشری در دنیای مجازی بگذارد. **غول‌های شبکه‌های اجتماعی زیر سایه متاورس** اگر این تصور را دارید که به‌طور حتم از این فناوری به‌دور می‌مانید باید اندکی بیشتر از این‌ها تأمل کنید. فیس‌بوک نخستین شرکتی بود که شروع به توسعه متاورس خود کرد. مارک زاکربرگ مدیرعامل فیسبوک اعلام کرد که تمام خدمات این شرکت پیشرو از متاورس متأثر می‌شوند. به‌زبان ساده‌تر شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌هایی مانند اینستاگرام، فیسبوک و واتساپ که هر روز کاربرد آن‌ها هستیم زیر سایه متاورس خواهند گرفت و این یعنی دیر یا زود یا به ایسن دنیای مجازی خواهیم گذاشت.

یک آواتار از خودت بساز!

دورکاری از چالش‌های این چندسال‌کرونازده‌بشر بوده‌و‌هست. رعایت‌فاصله‌اجتماعی‌ازیک‌سو‌و‌لزوم‌اجتماعی‌زندگی‌کردن‌درعصر ارتباطات‌ازسویی‌دیگر انسان‌معاصر را در یک دوراهی بزرگ قرار داد. به‌نظر می‌رسد فناوری‌های‌نورسیده‌ای‌مثل‌متاورس‌آمدند‌این‌خلأ‌را‌پر کنند. در این دنیای مجازی دورکاری سسر خود جای‌باقی‌می‌ماند. شرکت

گروه علمی و آموزشی

شرایط صنعت بین‌المللی خودرو در حال تغییر است و بسیاری از مفاهیم شکل‌جدیدی به خود گرفته‌اند. اکنون دوران رشد پیشرفته‌های پاک و بطور خاص خودروهای الکتریکی آغاز شده‌و‌تقابل‌جدی‌میان‌این‌گروه‌و‌پیشرفته‌های‌سنتی‌بزنی‌وجود‌دارد. در چنین شرایطی پرداختن به خودروهای دیزل به راحتی می‌تواند

علمی – آموزشی

متاورس؛ دروازه ورود به یک زندگی دیجیتالی

چه اهل استفاده از فناوری‌های جدید باشیم و چه با زندگی در دنیای دیجیتال غریبه‌گی کنیم، متاورس از راه رسیده تا همه‌مان را اغافلگیر کند. تصویری از یک دنیای مجازی که دقیقاً در دل دنیای واقعی روزمره‌مان جا خوش کرده و قرار است تجربه‌های تازه‌ای در اختیارمان بگذارد.

های بزرگ می‌توانند کارمندان خود را با آواتار ظاهری دلخواه‌شان در یک سالن مجازی دور هم جمع کنند و فعالیت‌های‌شان‌را‌پیش‌بریند. مثل این‌که‌دیگر‌نیازی‌نیست‌نگران‌جنبه‌های‌مجازی‌باشید. متاورس این امکان را به شما می‌دهد که پروفایل خودتان را به‌شکل‌یک‌آواتار‌دلخواه‌داشته‌باشید و با آن قدم به این دنیای مجازی بگذارید. دیگر نیازی به بودن در محل کار نیست. همه برنامه‌ها از راه دور مدیریت می‌شوند.

اتاق پرو همان اتاق شماست! حتماً باها توییت و پست‌های خنده‌داری از نتیجه خرید اینترنتی دیده‌اید. کاربران با یک دنیا دلخوری اما با زبان طنز و عکس‌هایی که هر بیننده‌ای را به خنده می‌اندازند اظهار می‌کنند. خرید آنلاین ناموفقی داشته‌اند. بیشتر آن‌ها می‌گویند لباسی که خریده‌اند تن‌شان‌راری‌م‌زند، کفش پای‌شان‌را‌آذیت‌می‌کند و رنگ کالایی که به‌دست‌شان‌رسیده‌با‌رنگ‌و‌ع‌لب‌عکسی‌که‌از آن در سایت دیده‌اند زمین تا آسمان فرق می‌کند. متاورس به زودی حلال این مشکلات نیز خواهد بود. وقتی در خانه نشسته‌اید از طریق اتصال به متاورس در فروشگاه‌حاضر می‌شوید. اجناس را می‌بینید. می‌توانید عینک و کلاه دلخواه را روی سر و صورت‌تان بگذارید و به این ترتیب اتاق شخصی‌تان را به یک اتاق پرو حرفه‌ای تبدیل

تیونینگ دیزلی به سبک لوکس آلمانی!

به عنوان موردی عجیب و غریب قلمداد شود اما واقعیت آن است که این گروه از پیشرفته‌ها هنوز هم توسط برخی از خودروسازان تولید شده و البته مشتری هم دارند!

در یکی از جدیدترین اخباری که حضور نام دیزل در آن جالب است باید سراغ تیونر برجسته آلمانی یعنی مهنارت پرفورمنس برویم که ۴۰۰dMHV را معرفی کرده است.

این پروژه براساس ب ام و ۷۴۰ با پیشرفته‌ترین و مجهز به سامانه تمام چرخ محرک اختصاصی اکس درایو شکل گرفته است.

پیشرانه ۶ سیلندر استاندارد مراحل‌فی‌مانند‌تغییرات‌ایبی‌سی‌یو، توربوشارژر جدید و برورسانی سیستم‌اگزوز را پشت سر گذاشته تا میزان خروجی آن برابر با ۴۰۵ اسب بخار و گشتاور ۷۹۰ نیوتن متر باشد.

کرده‌اید؟ اگر جواب تان چنگی به دل نمی‌زند ناراحت نباشید. در عصر چیره‌شدن متاورس این تجربه‌ها را به‌دست‌خواهید‌آورد. بسیاری از خوانندگان مطرح جهان اعلام کرده‌اند که دوست دارند در این دنیای مجازی برای مخاطبان‌شان‌کنسرتی مشابه‌کنسرت‌واقعی‌اجرا‌کنند. از این پس برای شرکت در کنسرت‌ها، گالری‌ها، فستیوال‌ها، موزه‌ها و نقاط دیدنی دنیا نیازی به ویزا و پول و سفر و اقامت در هتل ندارید. متاورس به شما کمک می‌کند در دنیای مجازی تجربه‌ای نزدیک به واقعیت از این رویداد‌ها داشته‌باشید و بتوانید شکل جدیدی از تفریح و گردشگری را به دنیای روزمره تان بیاورید.

تکرانی‌هایی‌استفاده‌از متاورس درحالی‌که‌خبر‌های‌مانند مالکیت زمین در متاورس و برگزاری مراسم ازدواج در آن هر روز مسارا شگفت‌زده‌تر از قبل می‌کند باید نیم‌نگاهی هم به لایه‌های پنهانی استفاده از این نوع فناوری‌های داشته‌باشیم. «محمدرضا صبوری» از کارشناسان و مدرسان رشته‌ای‌تی‌در‌پارچه‌تهدید‌رسانی به انسان معاصر شوه.با این نگرانی‌های استفاده از متاورس مانند همان افسراطر‌د بودن و استفاده از فضای مجازی است. تا به حال خطر کم‌حرکی، تغییر منفی سبک زندگی، خطرات‌اعتماد‌به‌غریبه‌ها و متاثر شدن از شایعه‌ها و اخبار نارادست در این فضا از تهدیدهای آن محسوب می‌شود. متاورس به واسطه گسترده بودن خدماتی‌که‌دارد‌این‌نگرانی‌ها‌را‌نیز افزایش می‌دهد.»

مجاز در مجاز

متاورس جنبه‌های تازه‌ای از زندگی روزمره انسان امروز را به دنیای مجازی می‌برد بنابراین این‌ما‌زمان‌بیشتری زمین حدود ۳۰ مایلمتر کمتر شده است. رینگ‌های آلومینیومی ۲۲ اینچی نیز بر زیبایی‌های کار افزوده است. بنابر یک رسم دائمی، مهنارت از رنگ بدنه تیره بسا نوارهای طلایی به عنوان تکمیل استفاده کرده و حاصل کار نیکم جذابیت‌های بالایی را به نمایش گذاشته است.

پیشرانه ۶ سیلندر الیتری دیزل استاندارد خودروی مذکور برابر با ۳۲۰ اسب بخار خروجی و ۶۸۰ نیوتن متر گشتاور دارد.

سیستم تعلیق نیز برورسانی‌هایی را داشته و ارتفاع از سطح زمین همچنین جعبه‌دنده ۸ سرعته اتوماتیک را نیز برورسانی کرده تا با گشتاور افزایش یافته هماهنگی داشته باشد.

پیشرانه ۶ سیلندر الیتری دیزل استاندارد خودروی مذکور برابر با ۳۲۰ اسب بخار خروجی و ۶۸۰ نیوتن متر گشتاور دارد.

سیستم تعلیق نیز برورسانی‌هایی را داشته و ارتفاع از سطح

وزیر آموزش و پرورش:

نقش اولیا در مدرسه، آن چنان که باید نهادینه نشده است

افزود: در ۳۶ کشور دنیا مدارس ایرانی خارج از کشور وجود دارد و در هیچ یک از کشورها هیچ مدرسه‌ای تعطیل نیست. همه کارشناسان معتقدند که شرایط بحرانی، «مدرسه» آخرین جایی است که باید تعطیل شود و اولین جایی که باید بازگشایی شود. وی رعایت پروتکل‌های بهداشتی را یکی اصل برشمرد و اذعان کرد: تعطیلی مدارس در دوسال اخیر، آسیب‌های اجتماعی زیانباری از بعد آموزشی، تربیتی به دنبال داشته‌است. نوری تصریح کرد:

اولیسا برای ما آورده‌ای دارند و می‌توانند مهارت‌هایشان را به دانش‌آموزان بیاموزند و از طرفی دانش‌آموزان هم می‌توانند برای آشنایی با مهارت هر یک از اولیسا به محل کارگاه آن‌بروند و از نزدیک با فرآیند یک مهارت آشنا شوند. نوری بیان‌این‌که‌اولیای‌می‌توانند‌الگوی‌مناسبی‌برای‌دانش‌آموزان‌باشند، خاطر نشان کرد: سند تحول بنیادین بر نقش تربیتی خانواده‌ها تأکید کرده‌است؛ بنابراین خانواده در همه دوره‌های تحصیلی نقش بی‌بدیلی در تربیت‌دانش‌آموزان دارد. اگر تضادی بین الگوهای تربیتی از جمله معلم و اولیا وجود نداشته باشد، اهداف تربیتی به خوبی محقق می‌شود. باید الگوهای مشارکت معرفی شوند و از ظرفیت‌تشکیلات مختلفی‌که‌در‌محیط‌پروامونی‌وجود دارند‌بهرمفمندشند. وزیر آموزش و پرورش بر بهره‌منسلی‌حداکثری‌از ظرفیت‌اولیا تأکید و عنوان کرد: بر اساس راهکار ۴ سند تحول بنیادین، تقویت بنیان خانواده‌راهکاری مؤثر برای افزایش نقش بی‌بدیل آن در امر تربیت‌است. لذا به اولیا به عنوان یک سرمایه باید نگرینست و از این سرمایه به‌صورت‌مطلوب‌استفاده‌شود. وی با اشاره به تولید تعدادی کتاب در دفتر انجمن اولیا و مربیان گفت: هیچ کتابی را انجمن اولیا و مربیان نمی‌کند مگر این‌که‌خود‌اولیا‌آن‌را‌نوشته‌باشند. ساز و کارهایی باید فراهم شود تا اولیا بتوانند به راحتی در امر تعلیم و تربیت فعالیت کنند. مجمع‌خیرین یکی از نظام‌های موفق مشارکت اولیا در نظام تعلیم و تربیت‌است. عضو کابینه دولت مردمی



به مرور این نقش مشارکتی به تأمین امور مالی تقلیل یافت و دچار الگوی نامناسبی شد. وی ادامه داد: پس از جنگ، «رویکرد آموزشی» حاکم شد، نقش «خانواده» هسا، گشت: «خانواده» را در دستور کار قرار داد و رویکرد خوبی بود اما کامل نبود. وزیر آموزش و پرورش، خاطر نشان کرد: در سند تحول بنیادین، ارکان فرآیند تربیت، ۴اصل است و «خانواده» مهم‌ترین اولین این اصول است و دارای مهم‌ترین نقش در تربیت دانش‌آموزان است. وی گفت: برنامه درسی، اهمیت بالایی دارد زیرا این برنامه محتوا، ارزشیابی و تمام موضوعات مربوط به نظام تعلیم و تربیت را تعیین می‌کند. عضو کابینه دولت مردمی اظهار کرد: در دهه‌های انقلاب شکوهمند اسلامی، تغییر کرد و حضرت امام خمینی (ره) حضور مردم را در عرصه‌های مختلف اجتماعی مؤثر می‌دانست. نوری تصریح کرد: انجمن اولیسا و مربیان با همین رویکرد در بعد از انقلاب فعالیت کرد و بر مشارکت اولیا در امور مدرسه تأکید داشت اما

تلاش فوجی برای رفع نقص عجیب دوربین‌های دیجیتال گروه علمی و آموزشی – شرکت فوجی فیلم به کسانکی که از دوربین‌های این شرکت و نیز رایانه‌های مجهز به سیستم عامل مک استفاده می‌کنند، اعلام کرده در صدد رفع مشکلی است که منجر به از دست رفتن فایل‌های کاربران آن می‌شود. فوجی فیلم تأیید کرده‌مشکل‌ی‌باشد‌که‌مربوط‌به‌میان‌افزار نصب‌شده‌بر روی دوربین‌های شرکت فوجی است باعث می‌شود کاربران برای دسترسی به فایل‌های خود با مشکل مواجه شوند و گاهی اوقات فایل‌های منتقل شده به رایانه‌های مک کم شده یا از دسترس خارج شوند. فوجی می‌گوید میان‌افزار خود را در آینده به روز می‌کند تا کاربران مطمئن باشند فایل‌های خود را از دست نمی‌دهند یا مشکلی در زمان استفاده از آنها به وجود نمی‌آید. در بیانیه فوجی فیلم در این زمینه آمده است: میان‌افزار عرضه شده برای دوربین‌های بین دو سری ایکس و جی اف ایکس شرکت مذکور مشکل ناسازگاری دارد که باعث می‌شود کاربران سیستم عامل مک نتوانند به‌طور مستقیم به فایل‌هایی که بر روی کارت‌های حافظه دوربین ذخیره شده دسترسی پیدا کنند. هنوز مشخص نیست وصله‌نرم‌افزاری که میان‌افزار دوربین‌های فوجی را به‌روزی می‌کند، چه زمانی عرضه می‌شود. اما این شرکت می‌گوید این وصله رایگان خواهد بود.

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر ؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران
سای دا
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

اقتصاد کیش

روزانه

را در یک دنیای مجازی سسر می‌کنیم. صبوری می‌گوید در این دنیا دیگر با پروفایل واقعی از یک انسان سر و کار ندارید و همه در پشت‌ظاهر ای یک آواتار پنهان هستند: «انسان‌ها در محیطی با آواتارهای مستعار نشان داده می‌شوند. در چنین وضعیتی اعتماد کردن و صحبت کردن با چالش‌های زیادی رو به روی می‌شود و این به آن معناست که ما با بیش از پیش باید نگران حریم خصوصی باشیم.

دسترسی و دست‌کاری

اطلاعات

دسترسی به اطلاعات یکی از مظاهر برتری ابر قدرت هاست. با هک کردن اطلاعات و دسترسی گسترده‌ای به حریم خصوصی انسان‌ها فهم تازه‌ای از قدرت به جریان افتاده است.

«محمد رضا صبوری» در این باره می‌گوید: «کسی که بیشتر می‌داند قدرت بیشتری نیز دارد و در واقع از این دانستن برای قدرت‌مند شدن به عنوان یک اهرم بیش از دیگر دنیا‌های مجازی با کار

های شخصی، سلیقه‌ها، ارتباطات و حریم خصوصی‌مان حضور داریم و همین می‌تواند دستمایه آسیب‌رسانی به انسان معاصر شود.با این تفاسیر دوران تازه‌ای از نقض حریم خصوصی از راه رسیده است و شرکت‌هایی که متاورس پیشرفته‌تری دارند به اطلاعاتی با جزئیات بیشتر دسترسی خواهند داشت و این به‌خودی‌خود یک تهدید به حساب می‌آید. اما با همه این‌ها متاورس جذابیت‌های انکارناپذیری دارد که با استفاده درست و دقیق از آن‌ها می‌توان به برخی امور سامان داد. تجربه‌های جدیدی از زیست مجازی می‌تواند انسان‌ها را از تنگ‌بعدی‌بود‌خارج‌کند و معنا و مفهوم تازه‌تری به زندگی حقیقی

بیشد